
�� ELEKTRO 12/2008

trh, obchod, podnikání

Tradiční.a.nedílnou.součástí.stavebních ve-
letrhů.v.Brně,.jejichž.nadcházející.ročník.se.
uskuteční.21. až 25. dubna 2009.v.areálu.br-
něnského.výstaviště,. je.Mezinárodní. veletrh.
technických.zařízení.budov.–.SHK Brno..Jeho.
jubilejní 10. ročník.nabízí.opět.ucelený.pohled.
zejména.do.světa.sanitární.techniky,.interiérů.
koupelen,.vytápěcí.techniky,.vzduchotechniky.
a.klimatizací,.armatur,.potrubí,.čerpadel.a.dal-
ších.technických.zařízení.v.budovách..V.rámci.
projektu.jsou.rozvíjeny.rovněž.nomenklatury.
s. elektrotechnickou. tematikou,.které. zahrnu-
jí. obory.osvětlovací. techniky,. elektroinstala-
cí.a. systémové. integrace.budov..V.propojení.
s.ostatními.obory.stavebnictví.se.za.branami.
brněnského.výstaviště.otevírá.možnost.prestiž-

ního.komplexního.mezinárodního.setkání.pod.
jednou.střechou..Vystavovatelé.mají.v. rámci.
SHK.Brno.možnost.představit.téměř.100.000.
návštěvníků.své.produkty.a.služby.

SHK.Brno.byly.vybudovány.na.třech.stě-
žejních.oborech,.které.jsou.obsaženy.ve.zkrat-
ce. veletrhu. a.pocházejí. z.německých. slov.
Sanitär-,.Heizungs-.und.Klimatechnik..SHK.
stavějí.na.skutečně.světové.tradici.v.rámci.spo-
lupráce.s.veletržní.správou.Messe.Düsseldorf..
Samotné.obory.zaznamenaly.v.posledních.le-
tech.rozvoj,.který.se.odrážel.i.v.podobě.vele-
trhu.SHK..Jde.především.o.vývoj.po.stránce.
designu,.který.je.pro.část.zúčastněných.oborů.
prioritní,.tak.o.zlepšení.technické.úrovně..Ve-
letrh.SHK.byl.a.stále.je.významným.prostřed-

níkem,.který.seznamuje.veřejnost.se.součas-
nými.i.budoucími.trendy..Celosvětově.je.prá-
vě.v.oblastech.sanity,.vytápění.a.klimatizace.
kladen.důraz.především.na.úsporné.a.energe-
ticky.nenáročné.technologie.

Vystavovatelé.ani.návštěvníci.již.deset.let.
nemusí.vážit.cestu.do.zahraničí,.aby.sdíleli.
nejnovější.informace.a.získali.přehled.o.sou-
časných. trendech..Tisíce. zúčastněných. po-
tvrzují.neustálý.zájem.a.také.kvalitu,.kterou.
SHK.Brno.celých.deset.let.poskytují..Vždyť.
právě.vybavení.budov.je.vzhledem.k.vytápě-
ní,.osvětlení.a.spotřebě.vody.nejaktuálnější.
otázkou.při.navrhování.i.realizaci.energetic-
ky.úsporných.a.pasivních.domů.
www.stavebniveletrhybrno.cz

Mezinárodní veletrh 
technických zařízení budov

IR-Fusion®:
Zobrazte si nyní 

problémy jasně na displeji

Odolné termokamery Ti25 a Ti10 vám
pomohou přesně určit příčinu potíží

Termokamery Fluke Ti25 a Ti10 Vám umožní snadno
porozumět termografii a pomohou Vám vyřešit problémy v
průmyslových aplikacích. S technologií IR-Fusion®

(v patentovém řízení) si můžete zobrazit plně infračervený
snímek, nebo si jej zkombinovat s optickým snímkem, 
abyste mohli přesně lokalizovat oblast potíží.
• Se širokoúhlým VGA displejem budete schopni detekovat i

minimální teplotní rozdíly a jemné detaily
• Zkonstruováno na odolnost proti pádu z výšky 2m 
• Hlasový záznamník umožňuje jednoduché přidávání

komentářů ke každému snímku (Ti25)
• Umožňuje uložit více než 1.200 IR-Fusion termosnímků s

údaji o teplotě a hlasovými komentáři
• Měří teplotu až do 350 °C (Ti25)

Fluke. Držíme váš svět v chodu.

Objednejte si Ti25 nebo Ti10 již nyní!

Na www.fluke-cz.cz si vyhledejte

vašeho nejbližšího distributora Fluke

Novinka !

Plně infračervený

Prolínání snímků

Obraz v obraze

8613CZCZ-04 Adv 180x122mm  09-01-2008  13:51  Pagina 1


